

Eklakhi Kishalaya Vidyapith



Co-Educational English Based School

WWW.ekvidyapith.org

NOTICE NO: 23/2024 DATE: 01/10/2024

-: NOTICE:-

এত দ্বারা অত্র বিদ্যালয়ের সকল ছাত্র-ছাত্রী, অভিভাবক-অভিভাবিকা বৃন্দ, শিক্ষক-শিক্ষিকা এবং সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, আগামীকাল ০২/১০/২০২৪ ইং তারিখ, রোজ বুধবার পবিত্র "মহালয়া" উপলক্ষ্যে বিদ্যালয় একদিন বন্ধ থাকবে।

উল্লেখ্য যে, আগামী ০৩/১০/২০২৪ ইং তারিখ, রোজ বৃহস্পতিবার থেকে বিদ্যালয়ের পঠন–পাঠন পুনরায় যথারীতি আরম্ভ হবে।



It is hereby informed for the information of all the students, parents, teachers and all concerned of this school that the school will be closed for "Mahalaya" on , 02/10/2024.

The school will reopen on Thursday, 03/10/2024 and the school will restart its teaching as usual same day.

প্রধান শিক্ষক

Address: Vill: Eklakhi (Arjun More) Malda - 732102 **Phone**: 8016004454 **E-mail**: ekvidyapith@gamil.com

Managed by: Eklakhi Kishalaya Educational & Welfare Society